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RYS 5541 DE
DIESEL STROMERZEUGER 5 KVA



rid-stromerzeuger.de

Leistungsdaten

 Ausgangsleistung

Nenn-Dauerleistung

Nennstrom

Spannung

Frequenz

Produktübersicht

Bestellnummer offen

 5 kVA

21,7 A

  230 V

50 Hz

717965

Motortyp  Yanmar L100

Generatortyp synchron

Motor Größe 1-Zylinder

Schutzklasse  IP 23
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Motor Daten

Drehzahlbereich

Kraftstoffart

3000 u/min

Öl

Ölvolumen im Motor 1,6 l

10W40

Motorleistung  6,2 kW
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Diesel

Kühlung Luft

Starter Hand-Elektrisch 



Kraftstoffverbrauch

Verbrauch 

100% Last

1,1 l/h
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Schallwert Stromerzeuger

Offen  71 dB(A)

Abmaße und Gewicht Stromerzeuger

Offen

Länge (L) Breite (B) Höhe (H) Gewicht Tank

947 mm 550 mm 924 mm 201 kg 25 l


