

DATENBLATT

RYS 5541 DE DIESEL STROMERZEUGER 5 KVA

Symbolbild







Leistungsdaten

Ausgangsleistung				
Nenn-Dauerleistung	5 kVA			
Nennstrom	21,7 A			
Spannung	230 V			
Frequenz	50 Hz			

Produktübersicht

Bestellnummer offen	717965	
Motortyp	Yanmar L100	
Motor Größe	1-Zylinder	
Generatortyp	synchron	
Schutzklasse	IP 23	





Starter

Drehzahlbereich 3000 u/min Kraftstoffart Diesel Öl 10W40 Ölvolumen im Motor 1,6 I Motorleistung 6,2 kW Kühlung Luft

Hand-Elektrisch





Abmaße und Gewicht Stromerzeuger

	Länge (L)	Breite (B)	Höhe (H)	Gewicht	Tank
Offen	947 mm	550 mm	924 mm	201 kg	25 I

Schallwert Stromerzeuger

Offen	71 dB(A)
-------	----------

Kraftstoffverbrauch

	100% Last
Verbrauch	1,1 l/h

